
Зачепилівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

Зачепилівської селищної  ради  

Зачепилівського району Харківської області 

 

НАКАЗ 

Зачепилівка 

        07.06.2020                                                                                 № 10–У 

 

Про переведення здобувачів освіти  

9-х класів до 10–х класів на 

2021/2022 навчальний рік 

 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про повну  загальну середню освіту», відповідно до Порядку  переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

№ 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за 

№ 924/27369, п. 2.20,2.29 Статуту Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів,  на підставі 

результатів навчальної діяльності здобувачів освіти, за рішенням педагогічної 

ради протокол від 04.06.2020 року № 15  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПЕРЕВЕСТИ наступних здобувачів освіти 9-их класів до 10-их класів 

2021/2022 начального року:  

1. Аванесян Артем Андранікович 

2. Бабак Дмитро Олександрович 

3. Беліменко Олександр Євгенійович 

4. Босенко Григорій Сергійович 

5. Буртняк Інна Сергіївна 

6. Велика Вікторія Віталіївна 

7. Волошин Владислав Борисович 

8. Ворона Герман Миколайович. 

9. Гамов Даніїл Михайлович                                             

10. Герман Євгенія Олексіївна 



11. Гненний Захар Сергійович 

12. Горб Ольга Олександрівна 

13. Горяшник Руслан Андрійович 

14. Губанова Тетяна Андріївна  

15. Губченко Юлія Анатоліївна 

16. Гудименко Вололимир Янович 

17. Гудименко Лаура Григорівна                                        

18. Гудименко Лілія Леонідівна                                         

19. Данилов Марик Олександрович                                   

20. Дрьомов Артем Сергійович 

21. Кащєєва Христина Яківна 

22. Керімов Шахін Ільдиримович 

23. Ковальов Ілля Сергійович 

24. Ковальова Діана Сергіївна 

25. Коломієць Єлизавета Олександрівна 

26. Кононихіна Олександра Сергіївна 

27. Кріпак Світлана Сергіївна. 

28. Крутько Сергій Геннадійович 

29. Кулакевич Софія Сергіївна 

30. Литвин Данііл Павлович 

31. Литвин Денис Павлович 

32. Макаренко Анастасія Олексіївна. 

33. Малінська Владислава Анатоліївна 

34. Мануйленко Федір Ігорович             

35. Манченко Вадим Олександрович 

36. Маслов Євгеній Едуардович 

37. Оданець Денис Володимирович 

38. Осадча Марина Ігорівна 

39. Осипенко Анастасія Юріївна                                        

40. Остапенко Владислав Олегович 

41. Пашенко Микола Сергійович 

42. Петренко Ігор Андрійович 

43. Пікалова Анастасія Дмитрівна                                      

44. Погоріла Юлія Миколаївна 

45. Пономаренко Тетяна Вікторівна 

46. Пугачова Анна Олександрівна 

47. Редько Вікторія Сергіївна. 

48. Сафригін Ілля Олександрович 

49. Сухіна Злата Сергіївна 

50. Ткач Яна Олександрівна. 

51. Тютюнник Вадим Олексійович 



52. Ушкварок Софія Олександрівна 

53. Хе Вадим Андрійович. 

54. Черкащенко Данило Володимирович 

55. Шевцова Катерина Валеріївна 

56. Шевченко Владислав Олександрович 

57. Шкромада Дар’я Олександрівна 

58. Щетинін Михайло Анатолійович 

59. Юр’єва Валерія Олександрівна 

60. Яворський Дмитро Віталійович 

 

2. ПОКЛАСТИ контроль за виконанням цього наказу на заступника директора з 

навчально-виховної роботи  Світлану ГВОЗДІК. 

 

Директор Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів    Ю.БУЛАНОВ 

 

З наказом ознайомлена ________________________ С.Гвоздік  

 

 


